
Přirozené podání
barev
MASTER TL5 HO 90 De Luxe

Zářivky TL5 High Output (průměr trubice 16 mm) nabízejí vynikající podání barev (CRI

> 90). To znamená, že barvy jsou podány přirozeným způsobem, působí sytěji,

výrazněji a s větší hloubkou, jako za denního světla. Mezi oblasti použití patří místa,

kde je věrné podání barev velmi důležité, například polygrafický průmysl, knihovny,

muzea, nemocnice a obchody (klenotnictví, květinářství, oblečení, textil, kůže,

koberce).

Výhody
• Umožňuje miniaturizaci a maximální tvůrčí svobodu při konstrukci svítidel. Délky

zářivek jsou voleny s ohledem na snadnou montáž do systémových stropních

modulů

• Prakticky konstantní úroveň světla a dobrý světelný tok

• Vynikající podání barev

Vlastnosti
• O 40 % tenčí než zářivky TL-D

• Vysoce účinná vícepásmová fluorescenční vrstva v kombinaci s podkladní

přípravnou vrstvou

• Speciální konstrukce pro použití s elektronickým předřadníkem vhodná k regulaci

• Dosažení maximálního světelného toku při teplotě přibližně 35 °C při volném

svícení, je-li použit elektronický předřadník s funkcí odpojení

• Možnost zapálení v teplotním rozmezí −15 až +50 °C

Aplikace
• Pro místa s vysokými nároky na rozlišení barev: prostory první pomoci a ošetřovny

v nemocnicích, polygrafické provozy, klenotnická výroba, zubní ordinace,

kadeřnictví, muzea a obchody

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste

do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

MASTER TL5 HO 90 De Luxe

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


